2024年１月 15日

各 位

名

 星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

 代表取締役社長執行役員  菅 正道

インビジブルホールディングス株式会社による完全子会社化及び

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2024年 1月 15日付で、2023年９月１日付で公表しました「インビジブルホールディング

ス株式会社による当社株式に対する公開買付けに関する賛同の意見表明及び応募推奨に関するお知ら

せ」に記載の一連の手続きが完了し、インビジブルホールディング株式会社の完全子会社となりまし

た。

上記に伴い、同日付で、下記のとおり役員等の異動について決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１． 役員等の異動について（2024年１月 15日付）

（１） 新任取締役

取締役 越部 実

取締役 寺阪 令司

取締役 蕪木 学

取締役 福永 ディミトリ 広

（２） 退任取締役

取締役 菊地 祐二

取締役 原田 秀次

取締役 多賀 啓二

取締役 米山 不器

（３） 新任監査役

監査役 鄒 舒

（４） 退任監査役

監査役 寺前 實

監査役 小林 敬子

https://www.seikopmc.co.jp/wp-content/uploads/2023/09/6e1c2b5e7e26f6958db848651283cb7a.pdf
https://www.seikopmc.co.jp/wp-content/uploads/2023/09/6e1c2b5e7e26f6958db848651283cb7a.pdf
https://www.seikopmc.co.jp/wp-content/uploads/2023/09/6e1c2b5e7e26f6958db848651283cb7a.pdf

２． 相談役、顧問の異動について（2024年３月 31日付）

（１）退任相談役

相談役 滝沢 智

（２）退任顧問

   顧問           土山 祐介

以 上